ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:           /TB-ĐHKT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày         tháng         năm 2019

THÔNG BÁO
Kế hoạch thực hiện niên luận khóa QH-2016-E hệ chính quy

Thực hiện kế hoạch đào tạo năm học 2018-2019, Phòng Đào tạo thông báo kế hoạch thực hiện niên luận cho sinh viên khóa QH-2016-E hệ chính quy cụ thể như sau:
	STT
	Nội dung công việc
	Thời gian thực hiện

	1
	Các Khoa/Viện dự kiến hướng nghiên cứu niên luận
	10/4 - 15/4/2019

	2
	Các Khoa/Viện thông báo cho sinh viên hướng nghiên cứu niên luận
	10/4 - 15/4/2019

	3
	Sinh viên đăng ký tên đề tài và nộp cho các Khoa/Viện
	10/4 - 25/4/2019

	4
	Các Khoa/Viện phân công giảng viên hướng dẫn (GVHD) và gửi về Phòng  Đào tạo (P.ĐT)
	25/4 - 15/5/2019

	5
	PĐT trình Ban Giám hiệu phê duyệt danh sách GVHD niên luận
	15/5 - 10/6/2019

	6
	Các Khoa/Viện thông báo danh sách GVHD niên luận đã được BGH phê duyệt cho giảng viên và sinh viên
	10/6 - 14/6/2019

	8
	Sinh viên gặp GVHD và thông qua tên đề tài, đề cương (niên luận được trình bày theo Hướng dẫn trình bày niên luận kèm theo Kế hoạch)
	14/6 - 26/6/2019

	9
	Thông qua bài viết lần 1
	09/7 - 15/7/2019

	10
	Sinh viên nộp niên luận cho GVHD
	14/8 - 20/8/2019

	11
	GVHD dẫn gửi niên luận và kết quả chấm niên luận cho các Khoa/Viện
	15/8 - 27/8/2019

	12
	Các Khoa/Viện công bố kết quả cho sinh viên và gửi kết quả về P.ĐT (bản gốc có chữ ký của giảng viên và xác nhận của lãnh đạo Khoa/Viện)
	23/8 - 28/8/2019

* Lưu ý: Đề nghị các Khoa/Viện sử dụng danh sách sinh viên từ phần mềm đào tạo và mẫu công văn gửi kèm Thông báo.
Kính đề nghị các Khoa/Viện thực hiện theo đúng kế hoạch.
Trân trọng./.

	TL.HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

P. PHÒNG ĐÀO TẠO

PAGE